
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Першого Проректора НТУУ "КПІ"
_________________________ Тимофєєв В.І.
"______"______________________2013р.2014р.

Час
10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50
8:30-10:05

10:25-12:00
16:10-17:45
18:30-20:05
8:30-10:05
10:25-12:00
14:15-15:50

16:10-17:45

8:30-10:05
10:25-12:00
12:20-13:55
14:15-15:50
16:10-17:45
18:30-20:05

606

Англійська мова, 
основна (практичний 

курс)
Ващило О.В. 612

Культурологія Онуфрієнко О.П. 312

Основи охорони 
праці Арламов О.Ю. 606

Переклад та редагування 
комерційних документів Кулєзньова С.С. 606

Декан ФЛ Саєнко Н.С.

Німецька мова, друга 
(практичний курс) Дзикович О.В. 707

П'ятниця 
19.09.2014р.

Німецька мова, друга 
(практичний курс) Дзикович О.В. 707

Четвер 
18.09.2014р.

Теоретична 
граматика Тараненко Л.І. 606

Англійська мова, основна 
(практичний курс) Ващило О.В. 606

Середа 
17.09.2014р.

Вівторок 
16.09.2014р. Усний двосторонній 

переклад Василенко Л.О. 606

Практичний курс 
перекладу з англійської 

мови
Зайченко Ю.О.

Дата Дисципліна Викладач Аудітория

РОЗКЛАД
установчої сесії

заочного відділення факультету лінгвістики
2014-2015 н.р.

4 курс гр. ЛА-з11


